Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4839 • Fax: 3011-4944 • E-mail: sec-dfe@uem.br • Internet: www.dfe.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes.
Departamento de Fundamentos da Educação.

EDITAL NO 003/2010- METEP

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 23/02/2010 às 15 horas.

Sandra Regina Uehara

A PROFESSORA DOUTORA LUZIA MARTA BELINI presidenta da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de 28/01/2010,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento (30) Metodologia e Técnica de Pesquisa pertinente ao Departamento de
Fundamentos da Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da
Universidade Estadual de Maringá.

 CANDIDATO NOTA
1 ALCIONE ROBERTO ROANI 5,0 (cinco)
2 ANDRE LUIS VIZZACCARO AMARAL 7,0 (sete)
3 CAROLINA LAURENTI 10,0 (dez)
4 CAROLINE KRAUS LUVIZOTTO 10,0 (dez)
5 CLAUDIA PRIORI 3,0 (três)
6 CLAUDICEIA LINHARES DE ALMEIDA BEZERRA Desclassificada*
7 CRISTINA DE AMORIM MACHADO 10,0 (dez)
8 DEBORA GOMES 6,0 (seis)
9 DHENIS ROSINA 5,0 (cinco)

10 EDINÉIA FÁTIMA NAVARRO CHILANTE 7,0 (sete)
11 ELISON ANTONIO PAIM 5,0 (cinco)
12 ELIZANDRA GARCIA DA SILVA 8,0 (oito)
13 ÉRICA REGINA SILVA MARIANI 5,0 (cinco)
14 FABIANA RODRIGUES DE SOUSA DE SANTE 9,0 (nove)
15 FABIO HENRIQUE ARAUJO MARTINS Desclassificado*
16 FERNANDA CARLOS BORGES 10,0 (dez)
17 FRANCISCO SALES ALVES 3,0 (três)
18 GESCIELLY BARBOSA DA SILVA TADEI 5,0 (cinco)
19 HUGO PIRES JÚNIOR 10,0 (dez)
20 JAQUELINE FERREIRA BRANTEGANI Desclassificada*
21 JONATHAN DE OLIVEIRA MOLAR 10,0 (dez)
22 JOSE ELIAS LARA Desclassificado*
23 JULIANA APARECIDA MATIAS ZECHI Desclassificada*
24 LEONIR BORGES Desclassificado*
25 LISANDRA ALMEIDA LISOVSKI Desclassificada*
26 LUIZ APARECIDO ALVES DE SOUZA 6,0 (seis)
27 MANOEL NELITO MATHEUS NASCIMENTO Desclassificado*

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4839 • Fax: 3011-4944 • E-mail: sec-dfe@uem.br • Internet: www.dfe.uem.br

28 MARCELO DOS SANTOS MATOS 7,0 (sete)
29 MARCOS LEANDRO KLIPAN 6,0 (seis)
30 MARIA CRISTINA CAVALEIRO 5,0 (cinco)
31 MARIA LUISA DA SILVA BORNIOTTO 2,0 (dois)
32 MARIA ROSELY TONHOLI GANANCIO Desclassificada*
33 NILTON RODRIGUES JUNIOR 9,5 (nove e meio)
34 OSMAR MARTINS DE SOUZA Desclassificado*
35 PAULO EMILIO DE ASSIS SANTANA Desclassificado*
36 RAFAEL BIANCHI SILVA Desclassificado*
37 REGIANI APARECIDA VITORETTI 4,0 (quatro)
38 REGINALDO ALICANDRO BORDIN Desclassificado*
39 RENATA MARCELLE LARA PIMENTEL 10,0 (dez)
40 ROBERTO DELLA SANTA BARROS Desclassificado*
41 RODOLFO FIORUCCI 10,0 (dez)
42 SILVIA CRISTINA AGUETONI MARQUES 10,0 (dez)
43 TALUANA LAIZ MARTINS TORRES 8,0 (oito)
44 VANESSA VIVIANE DE CASTRO SIAL Desclassificada*
45 VERÔNICA KARINA IPÓLITO 3,0 (três)
46 VILMA DE LURDES DA FONSECA Desclassificada*

*por não comparecer a prova didática, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97- COU.

Maringá, 23 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra LUZIA MARTA BELLINI,
Presidenta da comissão julgadora